
Seznam potřebných 
potravin a drogerie: 

 
Masové a zeleninové konzervy, 

olej, polévky, marmelády, 
trvanlivé mléko, dětská 

krupice, puding, piškoty, 
kompoty, kakao, sladkosti pro 

děti. 
Šampony, mýdla, prací prášek, 

drogerie pro děti.  

12. - 15. 3.  2018 

Pondělí 12. 3.: 

 

15:45 – 15:55 Pašovice (před obchodem),  
16:00 – 16:10 Prakšice (před obchodem na dolním konci u hřiště) 
16:25 – 16:35 Újezdec (před pohostinstvím) 
16:45 – 16: 55 Šumice (před obchodním domem Jednota u kostela) 
 

Úterý 13. 3.:  

16:00 – 16:10 Bánov (na parkovišti před Jednotou) 
16:15 – 16:25 Suchá Loz (u obchodu před kostelem) 
16:30 – 16:40 Bystřice pod Lopeníkem (na parkovišti před obecním úřadem) 
16:50 – 17:00 Komňa (na parkovišti před obecním úřadem) 
17:10 – 17:20 Starý Hrozenkov (parkoviště před kostelem ) 
 
 
  

Vybrané potraviny použije OCH Uherský Brod na 
pomoc sociálně slabým v našem regionu. 



Seznam potřebných 
potravin a drogerie: 

 
Masové a zeleninové konzervy, 

olej, polévky, marmelády, 
trvanlivé mléko, dětská 

krupice, puding, piškoty, 
kompoty, kakao, sladkosti pro 

děti. 
Šampony, mýdla, prací prášek, 

drogerie pro děti.  

12. - 15. 3.  2018 

Středa 14. 3.:  

16:00 – 16:10 Rudice (před obchodním domem Jednota) 
16:20 – 16:30 Nezdenice (před Jednotou)  
16:35 – 16:45 Záhorovice (před obchodním domem Jednota)  
16:50 – 17:05 Bojkovice (parkoviště za poštou) 
17:00 – 17:10 Květná (před sklárnami) 
17:15 – 17:25 Strání (náměstí U Zámečku) 
17:10 – 17:20 Pitín (parkoviště naproti OÚ)   
17:40 – 17:50 Březová (parkoviště u kostela) 
  

Čtvrtek 15. 3.:   

16:00 – 16:10 Drslavice (na parkovišti před Jednotou) 
16:00 – 16:15 Nivnice (na parkovišti před Jednotou)  
16:15 – 16:25 Hradčovice (na parkovišti před Jednotou) 
16:20 – 16:30 Korytná (na parkovišti před Jednotou)  
16:30 – 16:40 Veletiny (u kapličky) 
16:45 – 16:55 Horní Němčí ( před kostelem) 
16:45 – 16:55 Vlčnov (parkoviště U Krála) 
17:00 – 17:10 Slavkov (před OD Hruška) 
17:15 – 17:25 Dolní Němčí (před Jednotou) 
  

  


